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Njoftohen të gjithë studentët, se në bazë të ndryshimit të Strukturës së Procesit Mësimor për semestrin e dytë të vitit akademik 2025-2026, gjatë periudhës së aktivitetit mësimor do të kryhen këto zëvendësime:
Cikli i Parë i studimeve:
· Në datën 24.03.2026, ditën e Martë, do të zhvillohet mësimi i ditës së Hënë.
· Në datën 16.04.2026, ditën e Enjte, do të zhvillohet mësimi i ditës së Hënë.
· Në datën 01.06.2026, do të zhvillohet mësimi i ditës së Hënë.
· Në daten 02.06.2026, ditën e Martë, do të zhvillohet mesimi i dites se Premte.

Cikli i Dytë i studimeve “Master i Shkencave” dhe “Master Profesional”:

· Në daten 24.03.2026, ditën e Martë, do të zhvillohet mësimi i ditës së Hënë.
· Në daten 16.04.2026, ditën e Enjte, do të zhvillohet mësimi i ditës së Hënë.
· Në daten 29.04.2026, ditën e Merkurě, do të zhvillohet mësimi i ditës së Premte.
· Në datën 25.05.2026, do të zhvillohet mësimi i dites së Hënë.
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